tus Henricus Archiepiscopus, & Nuncius noster aliàs per suam Epistolam significaverat.

Porrò providentes Nos, quod ex Statibus, qui hac in re ab ipsa Apostolica Dataria nostra adduci possent, non leves oriri possent lites; hasce ut præcidamus, & magis magisque pacem & harmoniam mutuo confirmemus stabilemque muniamus, libenter cedimus juri, quod hoc in negotio ipsa Dataria nostra sibi non immerito vindicare posset, etiam juxta Concordatum, cui, quantum opus sit, hac in parte dumtaxat Apostolica auctoritate tenore præsentium derogamus & derogatum esse declaramus.

Præterea quoad jura tam Majestatem Tuam, quam Venerabiles Fratres Antistites, Collatores inferiores, & Patronos Ecclesiasticos respicientia tam clarum & explicatum est Concordatum, atque Apostolica nostra Constitutio, quam in ejusdem Concordati executionem per alias nostras sub Plumbo Litteras quinto Idus Junii hoc ipso anno motu proprio expeditas edidimus, ut nihil aliud supersit, quam debita omnium

lo expuso en una Carta suya el referido Henrique, Arzobispo, y Nuncio nuestro.

Previendo, pues, Nos que de los Estados que en este asunto pudiese producir nuestra misma Dataría Apostolica podrían originarse no leves pleytos; para cortarlos, fortalecer, y hacer mas, y mas estable la paz, y harmonía reciproca, cedemos gustosamente el derecho que en este negocio podría pretender, no sin alguna razon, nuestra misma Dataría, aun conforme al Concordato, el qual en quanto sea necesario, con autoridad Apostolica, derogamos por el tenor de las presentes, y queremos que se tenga por derogado en esta parte tan solamente.

Demas de esto, por lo que mira á los Derechos pertenecientes así á tu Magestad, como á los Venerables Hermanos Prelados, Coladores inferiores, y Patronos Ecclesiasticos, está tan claro, y explicado el Concordato, y nuestra Constitucion Apostolica, que en execucion del mismo Concordato, publicamos por otras nuestras Letras expeditas motu proprio, baxo del Sello de Plomo, á nueve de Junio en este mismo año, que

nium & singularum rerum
 executio & observantia. Enim-
 vero tam Majestas Tua,
 quam Catholici Reges Suc-
 cessori Tui, tamquam His-
 paniarum Monarchæ, atque
 etiam Apostolicæ hujus Sanctæ
 Sedis Cessionarii cum uti
 & exercere possint & va-
 leant Universale ubique Di-
 tionum Vestrarum quoad No-
 minationes & Presentationes
 Jus, per Encyclicas sepe-
 dictas Litteras nequaquam con-
 siderari debebat Ecclesiasticus
 Patronus.

Insuper superflua fuit de-
 claratio illa de differentia Ec-
 clesiasticum inter & Laica-
 lem Patronatum quoad ap-
 probationes nominandorum, cum
 in Concordato ne verbum qui-
 dem factum, nec quidpiam
 determinatum fuerit super Pa-
 tronatu Laicali particularium
 Personarum; sed statutum
 dumtaxat fuit nihil super eo-
 dem esse innovandum.